
 
  
 
 
   

 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (Thessaloniki) --> ΕΔΕΣΣΑ (Edessa)  --> 
ΦΛΩΡΙΝΑ (Florina) 

 

 

 

1731 1733 1735  

REG/BUS REG/BUS REG  

Θεσσαλονίκη - Thessaloniki 5.10 11.25 19.10  

Σίνδος - Sindos 5.21 11.36 19.21  

Άδενδρο -Adendro 5.33 11.48 19.33  

Πλατύ - Platy 5.39 11.54 19.39  

Λιανοβέργιον - Lianovergion 5.41 11.56 19.41  

Αλεξάνδρεια - Alexandreia 5.47 12.02 19.47  

Λουτρός - Loutros 5.52 12.07 19.52  

Κεφαλοχώρι Ημαθίας - Kefalochori Imathias 5.55 12.10 19.55  

Ξεχασμένη Ημαθίας - Xechasmeni Imathias 5.58 12.13 19.58  

Κουλούρα - Kouloura 6.01 12.16 20.01  

Μέση Βέροιας - Mesi Veroias 6.06 12.21 20.06  

Βέροια - Veroia 6.11 12.26 20.11  

Νάουσα - Naoussa 6.21 12.36 20.21  

Επισκοπή Νάουσας - Episkopi Naoussas 6.28 12.43 20.28  

Πετριά - Petria 6.32 12.47 20.32  

Σκύδρα - Skydra 6.38 12.53 20.38  

Έδεσσα - Edessa 7.11 13.56 20.52  

Άρνισσα - Arnissa 7.41 14.26    

Άγ. Παντελεήμων - Ag. Panteleimon        

Αμύνταιο - Amyntaio 8.11 14.56    

Ξινό Νερό - Xino Nero        

Βεύη - Vevi        

Σιταριά - Sitaria        

Μεσονήσιον - Mesonision        

Φλώρινα - Florina 8.46 15.31    

  
 
 

Προσωρινά, το τμήμα 
Έδεσσα - Φλώρινα 

πραγματοποιείται με 
λεωφορεία 

 

 
 
 
  

    



ΦΛΩΡΙΝΑ (Florina) --> ΕΔΕΣΣΑ (Edessa) --> 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (Thessaloniki) 

 

 
  
  

1732 1734 1736  

REG/BUS REG/BUS REG  

Φλώρινα - Florina 5.30 14.20    

Μεσονήσιον - Mesonision        

Σιταριά - Sitaria        

Βεύη - Vevi        

Ξινό Νερό - Xino Nero        

Αμύνταιο - Amyntaio 6.05 14.55    

Άγ. Παντελεήμων - Ag. Panteleimon        

Άρνισσα - Arnissa 6.35 15.25    

Έδεσσα - Edessa 7.25  15.55 21.10  

Σκύδρα - Skydra   7.40  16.10 21.25  

Πετριά - Petria  7.45 16.15 21.30  

Επισκοπή Νάουσας - Episkopi Naoussas 7.49 16.19 21.34  

Νάουσα - Naoussa  7.56 16.26 21.41  

Βέροια - Veroia  8.07 16.37 21.52  

Μέση Βέροιας - Mesi Veroias  8.11 16.41 21.56  

Κουλούρα - Kouloura 8.16 16.46 22.01  

Ξεχασμένη Ημαθίας - Xechasmeni Imathias  8.19 16.49 22.04  

Κεφαλοχώρι Ημαθίας - Kefalochori Imathias 8.22 16.52 22.07  

Λουτρός - Loutros 8.25 16.55 22.10  

Αλεξάνδρεια - Alexandreia  8.31  17.01 22.16  

Λιανοβέργιον - Lianovergion 8.36 17.06 22.21  

Πλατύ - Platy 8.39  17.09 22.24  

Άδενδρο -Adendro 8.44  17.14 22.29  

Σίνδος - Sindos  8.56  17.26 22.41  

Θεσσαλονίκη - Thessaloniki   9.07  17.37 22.52  

    
 

 


